от «27» декабря 2024 года № 693
пгт. Свободный

Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты»)
по достижению целевых показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа
ЗАТО Свободный на 2025 год

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации
от 28 апреля 2008 года № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов», руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий («Дорожную карту») по достижению целевых показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Свободный на 2025 год (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный              (адм-затосвободный.рф).

Глава городского округа ЗАТО Свободный			                   А.В. Иванов

[bookmark: _GoBack]